
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 15:30:51

pc.sat.servis@email.cz
773485883

LG DUALUP 28MQ780-B 27,6"

Cena celkem: 14 536 Kč
 (bez DPH: 12 013 Kč)
Běžná cena: 15 990 Kč
Ušetříte: 1 454 Kč
Kód zboží: MONLG789
Part No.: 28MQ780-B.AEU
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

LG DualUp 28MQ780-B

LED monitor s úhlopříčkou 27,6" nabízí SDQHD rozlišení 2560 x 2880 obrazových bodů s poměrem stran 16:18. Disponuje
kontrastním poměrem 1000:1, jasem 300 cd/m2 a dobou odezvy 5 ms. Díky technologii IPS nabídne i široké pozorovací
úhly 178° horizontálně i vertikálně. K dispozici je port USB typu C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. Mezi další přednosti patří podpora HDR 10, automatická regulace
jasu a flexibilní stojan. Ozvučení poskytuje dvojice reproduktorů s celkovým výkonem 14 W.

Monitor splňuje vysoké barevné standardy, díky 98 % DCI-P3. Dále podporuje funkci Picture-by-Picture (PBP), která
vám umožní prohlížet obsah ze dvou zdrojů současně.

Součástí balení je HDMI, USB a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 27,6"

Poměr stran: 16:18

Rozlišení: 2560 x 2880 px

Kontrastní poměr: 1000:1

Doba odezvy: 5 ms

Rozhraní: 2x HDMI, 1x DisplayPort, 2x USB 3.0, 1x USB typ C, 1x sluchátkový výstup



Barva: černá


